1

深龙物协﹝2019﹞23 号

关于召开深圳市龙岗区物业管理协会

换届选举大会暨第二届会员大会

第一次会议的会议通知

各会员单位：

龙岗区物业管理协会第一届理事会将于今年届满，为总

结协会四年来的工作，进一步发挥协会在推动行业健康发展

中的积极作用，经报区民政局批准，同意协会自 2019 年 1

月份起，依据协会《章程》及有关规定启动换届程序。经研

究，定于 8 月 20 日下午在龙岗区奥林宾馆召开协会换届选

举大会暨第二届会员大会第一次会议。本次大会将通过选举

产生协会第二届理事会及主要负责人，希望各会员单位积极

参与，拨冗出席。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 8 月 20 日（星期二）下午 15:30（15:20 前签到）

二、会议地点

深圳市龙岗区体育中心赛场路1号奥林宾馆一楼宴会厅

三、参会人员

（一）协会理事会、监事会全体成员及全体会员；

2

（二）有关单位及企业负责人；

（三）龙岗区物业管理行业专家库专家。

四、会议议程

（一）第二届换届筹备工作报告 ；

（二）审议第一届理事会工作报告；

（三）审议第一届理事会财务报告；

（四）审议第一届监事会工作报告；

（五）审议修订协会章程；

（六）换届选举；

（七）审议聘任制秘书长的议案；

（八）审议聘请名誉副会长的议案；

（九）表彰 2018 年度龙岗区优秀物业服务企业；

（十）表彰 2019 年度龙岗区物业管理优秀项目；

（十一） 新任会长讲话；

（十二） 领导致辞。

五、会务流程

时 间 内 容 地 点

20 日 15：00-15:30 会议接待、签到 奥林宾馆一楼大厅

20 日 15:30-18：00
换届选举大会

暨第二届会员大会
奥林宾馆一楼大厅

20 日 18：30-20：30 会员联谊活动 奥林宾馆一楼大厅

六、参会方式

本次会议需报名参加。为提前做好会务安排，方便大家

报名参会，参会人员可通过“会议报名系统”或填写会议回

执（见附件 1）报名。

3

（1）通过“ 会议报名系统”报名，请先搜索“深圳市

龙岗区物业管理协会”关注公众号，进入首页点击“协会之

窗”，选择“会议报名”进入系统点击报名即可。

（2）填写会议回执的参会人员，请于 8 月 16 日（星期

五）下午 17 时前将参会回执发送至龙岗物协邮箱

szlgpmi@qq.com。

（3）每个企业可安排 1-2 名代表参会，获奖单位可安

排 2 名以上代表参会。

七、会议要求

（一）请各街道物管中心协助通知辖区内各物业服务企

业负责人参会；

（二）会议重要，请各参会人员于当日下午 15:20 前

到达会场签到；

（三）会长、秘书长、副会长、监事长、理事、监事需

着正装出席会议。

八、联系方式

张建明 13714166188 89330082-802

黄晓程 13554845210 89330082

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2019 年 8 月 8 日

mailto:（2）填写会议回执的参会人员，请于8月16日（星期五）下午17时前将参会回执发送至龙岗物协邮箱szlgpmi@qq.com。
mailto:（2）填写会议回执的参会人员，请于8月16日（星期五）下午17时前将参会回执发送至龙岗物协邮箱szlgpmi@qq.com。
mailto:（2）填写会议回执的参会人员，请于8月16日（星期五）下午17时前将参会回执发送至龙岗物协邮箱szlgpmi@qq.com。

4

附件 1：

参会报名回执

姓名 单位名称 职务 联系电话